
 

 

 
 

Cod. H24D/P2 

Cod. DT / dt 

DETERMINA 

N. DEL OGGETTO 

2 25 GENNAIO 2024 

Nomina RUP per la fornitura di 1000 (mille) 

copie, per la pubblicazione “Design for 

Peace” 

 

PREMESSO CHE si rende necessario, da parte del Consiglio Nazionale Architetti, Pianificatori, 

Paesaggisti e Conservatori (d’ora in poi CNAPPC), procedere alla realizzazione e stampa di 1000 

(mille) copie della pubblicazione “Design for Peace”; 

CONSIDERATO CHE tale pubblicazione rientra in progetto più ampio realizzato in 

collaborazione con l’Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori di Roma e 

Provincia (d’ora in poi OAR);   

CONSIDERATO CHE il sopracitato progetto ha ricevuto il sostegno della Presidenza del 

Consiglio dei Ministri Dipartimento per le Politiche Giovanili e il Servizio Civile Universale, ed il 

patrocinio dell’Ambasciata d’Ucraina nella Repubblica Italiana; 

CONSIDERATO CHE il contributo del CNAPPC a tale progetto consiste nella pubblicazione di 

un lavoro denominato “Design for Peace” (Un progetto della comunità degli Architetti, 

Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori per la Pace, l’Accoglienza e la Ricostruzione); 

VISTO  la seduta di Consiglio del CNAPPC n.3 del 24 gennaio2024; 

VISTO il D.lgs. 31 marzo 2023 n.36; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità del Consiglio Nazionale degli Architetti, 

Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori in vigore dal 1 gennaio 2019; 

 

DETERMINA 

Di nominare l’Avv. Costanzo Concettafabiana Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell'art. 

15 del D.Lgs 36/2023, per l’espletamento di tutti gli adempimenti connessi e conseguenti alla 

procedura. 

 

 

Il Direttore 

Dott. Francesco Nelli 

                                                                                      


